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Kolejność Grupa Boisko Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

Kolejność Grupa Boisko Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

Kolejność Grupa Boisko Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

Trwa Sędzia spotkania

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Marta Dworczyk

Marta Dworczyk

Marta Dworczyk

Marta Dworczyk

Marta Dworczyk

Marta Dworczyk

Marta Dworczyk

Marta Dworczyk

Marta Dworczyk

Marta Dworczyk

Marta Dworczyk

Marta Dworczyk

UKS Śmigiel 1
Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne

UKS Komorniki 2
SPS Zbąszynek 2

LKS Wrzos Międzyborów 3
LKS Wrzos Międzyborów 5

Trwa Sędzia spotkania

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

LKS Wrzos Międzyborów 2
UKS Komorniki 1

UKS Śmgiel 4
UKS OLIMP Września 1

Volley Poznań 2
SPS Zbąszynek 1

Trwa Sędzia spotkania

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Krzysztof Soroka
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A 1

B 2

C 6

UKS Śmigiel 1 15 5 LKS Wrzos Międzyborów 5

Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne 15 8 LKS Wrzos Międzyborów 3

UKS Komorniki 2 10 15 SPS Zbąszynek 2

LKS Wrzos Międzyborów 5 15 9 SPS Zbąszynek 2

LKS Wrzos Międzyborów 3 9 UKS Komorniki 2

UKS Śmigiel 1 15 12 Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne

Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne 15 7 LKS Wrzos Międzyborów 5

UKS Komorniki 2 6 15 UKS Śmigiel 1

SPS Zbąszynek 2 12 15 LKS Wrzos Międzyborów 3

LKS Wrzos Międzyborów 5 16 18 LKS Wrzos Międzyborów 3

UKS Śmigiel 1 15 8 SPS Zbąszynek 2

Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne 15 4 UKS Komorniki 2

UKS Komorniki 2 14 16 LKS Wrzos Międzyborów 5

SPS Zbąszynek 2 7 15 Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne

LKS Wrzos Międzyborów 3 6 15 UKS Śmigiel 1

LKS Wrzos Międzyborów 2 7 15 SPS Zbąszynek 1

UKS Komorniki 1 16 14 Volley Poznań 2

UKS Śmgiel 4 3 15 UKS OLIMP Września 1

SPS Zbąszynek 1 15 3 UKS OLIMP Września 1

Volley Poznań 2 15 4 UKS Śmgiel 4

LKS Wrzos Międzyborów 2 16 14 UKS Komorniki 1

UKS Komorniki 1 1 15 SPS Zbąszynek 1

UKS Śmgiel 4 2 15 LKS Wrzos Międzyborów 2

UKS OLIMP Września 1 13 15 Volley Poznań 2

SPS Zbąszynek 1 15 7 Volley Poznań 2

LKS Wrzos Międzyborów 2 15 7 UKS OLIMP Września 1

UKS Komorniki 1 15 6 UKS Śmgiel 4

UKS Śmgiel 4 2 15 SPS Zbąszynek 1

UKS OLIMP Września 1 15 11 UKS Komorniki 1

Volley Poznań 2 5 15 LKS Wrzos Międzyborów 2

UKS Kaniasiatka Gostyń 1 15 0 UKS Śmigiel 3

LKS Wrzos Międzyborów 6 7 15 LKS Wrzos Międzyborów 1

UKS OLIMP Września 2 15 7 ENEA Energetyk Poznań 2

UKS Śmigiel 3 5 15 ENEA Energetyk Poznań 2

LKS Wrzos Międzyborów 1 15 7 UKS OLIMP Września 2

UKS Kaniasiatka Gostyń 1 15 7 LKS Wrzos Międzyborów 6

LKS Wrzos Międzyborów 6 15 10 UKS Śmigiel 3

UKS OLIMP Września 2 11 15 UKS Kaniasiatka Gostyń 1

ENEA Energetyk Poznań 2 2 15 LKS Wrzos Międzyborów 1
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UKS Śmigiel 3 6 15 LKS Wrzos Międzyborów 1

UKS Kaniasiatka Gostyń 1 15 9 ENEA Energetyk Poznań 2

LKS Wrzos Międzyborów 6 5 15 UKS OLIMP Września 2

UKS OLIMP Września 2 15 3 UKS Śmigiel 3

ENEA Energetyk Poznań 2 7 15 LKS Wrzos Międzyborów 6

LKS Wrzos Międzyborów 1 15 13 UKS Kaniasiatka Gostyń 1

ENEA Energetyk Poznań 1 15 2 UKS Śmigiel 5

UKS Śmigiel 2 13 15 Volley Poznań 1

UKS Kaniasiatka Gostyń 2 15 6 LKS Wrzos Międzyborów 4

UKS Śmigiel 5 5 15 LKS Wrzos Międzyborów 4

Volley Poznań 1 9 15 UKS Kaniasiatka Gostyń 2

ENEA Energetyk Poznań 1 15 6 UKS Śmigiel 2

UKS Śmigiel 2 15 0 UKS Śmigiel 5

UKS Kaniasiatka Gostyń 2 15 10 ENEA Energetyk Poznań 1

LKS Wrzos Międzyborów 4 13 15 Volley Poznań 1

UKS Śmigiel 5 1 15 Volley Poznań 1

ENEA Energetyk Poznań 1 15 13 LKS Wrzos Międzyborów 4

UKS Śmigiel 2 3 15 UKS Kaniasiatka Gostyń 2

UKS Kaniasiatka Gostyń 2 15 4 UKS Śmigiel 5

LKS Wrzos Międzyborów 4 11 15 UKS Śmigiel 2

Volley Poznań 1 15 9 ENEA Energetyk Poznań 1
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Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

UKS Kaniasiatka Gostyń 1
LKS Wrzos Międzyborów 6

UKS OLIMP Września 2
ENEA Energetyk Poznań 2
LKS Wrzos Międzyborów 1

UKS Śmigiel 3

Trwa Sędzia spotkania

Andrzej Ostrowski

Andrzej Ostrowski

Andrzej Ostrowski

Andrzej Ostrowski

Andrzej Ostrowski

Andrzej Ostrowski

Andrzej Ostrowski

Andrzej Ostrowski

Andrzej Ostrowski

Andrzej Ostrowski

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

ENEA Energetyk Poznań 1
UKS Śmigiel 2

UKS Kaniasiatka Gostyń 2
LKS Wrzos Międzyborów 4

Volley Poznań 1
UKS Śmigiel 5

SKŁAD GRUPY
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Kolejność Grupa Boisko Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B
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Kolejność Grupa Boisko Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

Kolejność Grupa Boisko Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

Kolejność Grupa Boisko Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B

Trwa Sędzia spotkania

Marta Dworczyk

Marta Dworczyk

Marta Dworczyk

Marta Dworczyk

Marta Dworczyk

Marta Dworczyk

Marta Dworczyk

Marta Dworczyk

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

UKS Śmigiel 1
Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne

UKS OLIMP Września 2
UKS Kaniasiatka Gostyń 2
LKS Wrzos Międzyborów 2

UKS OLIMP Września 1

Trwa Sędzia spotkania

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Andrzej Ostrowski

Andrzej Ostrowski

Andrzej Ostrowski

Andrzej Ostrowski

Andrzej Ostrowski

Andrzej Ostrowski

Andrzej Ostrowski

Andrzej Ostrowski

Andrzej Ostrowski

Andrzej Ostrowski

LKS Wrzos Międzyborów 1
UKS Kaniasiatka Gostyń 1
LKS Wrzos Międzyborów 3

SPS Zbąszynek 1
Volley Poznań 1

ENEA Energetyk Poznań 1

Trwa Sędzia spotkania

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka

Krzysztof Soroka
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E 1

F 2

G 6

UKS Śmigiel 1 15 4 UKS OLIMP Września 1

Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne 15 5 LKS Wrzos Międzyborów 2

UKS OLIMP Września 2 11 15 UKS Kaniasiatka Gostyń 2

UKS OLIMP Września 1 9 15 UKS Kaniasiatka Gostyń 2

LKS Wrzos Międzyborów 2 15 8 UKS OLIMP Września 2

UKS Śmigiel 1 10 15 Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne

Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne 15 9 UKS OLIMP Września 1

UKS OLIMP Września 2 10 15 UKS Śmigiel 1

UKS Kaniasiatka Gostyń 2 9 15 LKS Wrzos Międzyborów 2

UKS OLIMP Września 1 2 15 LKS Wrzos Międzyborów 2

UKS Śmigiel 1 15 4 UKS Kaniasiatka Gostyń 2

Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne 15 9 UKS OLIMP Września 2

UKS OLIMP Września 2 7 15 UKS OLIMP Września 1

UKS Kaniasiatka Gostyń 2 9 15 Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne

LKS Wrzos Międzyborów 2 4 15 UKS Śmigiel 1

LKS Wrzos Międzyborów 1 15 5 ENEA Energetyk Poznań 1

UKS Kaniasiatka Gostyń 1 15 12 Volley Poznań 1

LKS Wrzos Międzyborów 3 4 15 SPS Zbąszynek 1

ENEA Energetyk Poznań 1 4 15 SPS Zbąszynek 1

Volley Poznań 1 11 15 LKS Wrzos Międzyborów 3

LKS Wrzos Międzyborów 1 18 16 UKS Kaniasiatka Gostyń 1

UKS Kaniasiatka Gostyń 1 15 6 ENEA Energetyk Poznań 1

LKS Wrzos Międzyborów 3 6 15 LKS Wrzos Międzyborów 1

SPS Zbąszynek 1 15 4 Volley Poznań 1

ENEA Energetyk Poznań 1 16 18 Volley Poznań 1

LKS Wrzos Międzyborów 1 3 15 SPS Zbąszynek 1

UKS Kaniasiatka Gostyń 1 15 6 LKS Wrzos Międzyborów 3

LKS Wrzos Międzyborów 3 4 15 ENEA Energetyk Poznań 1

SPS Zbąszynek 1 15 3 UKS Kaniasiatka Gostyń 1

Volley Poznań 1 10 15 LKS Wrzos Międzyborów 1

LKS Wrzos Międzyborów 5 15 13 UKS Śmgiel 4

SPS Zbąszynek 2 15 13 UKS Komorniki 1

UKS Śmigiel 3 9 15 UKS Śmigiel 2

UKS Śmgiel 4 5 15 UKS Śmigiel 2

UKS Komorniki 1 15 12 UKS Śmigiel 3

LKS Wrzos Międzyborów 5 15 12 SPS Zbąszynek 2

SPS Zbąszynek 2 15 8 UKS Śmgiel 4

UKS Śmigiel 3 4 15 LKS Wrzos Międzyborów 5

UKS Śmigiel 2 15 0 UKS Komorniki 1
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UKS Śmgiel 4 10 15 UKS Komorniki 1

LKS Wrzos Międzyborów 5 15 17 UKS Śmigiel 2

SPS Zbąszynek 2 15 7 UKS Śmigiel 3

UKS Śmigiel 3 6 15 UKS Śmgiel 4

UKS Śmigiel 2 13 15 SPS Zbąszynek 2

UKS Komorniki 1 18 16 LKS Wrzos Międzyborów 5

LKS Wrzos Międzyborów 6 15 11 UKS Śmigiel 5

ENEA Energetyk Poznań 2 15 11 LKS Wrzos Międzyborów 4

UKS Komorniki 2 6 15 Volley Poznań 2

UKS Śmigiel 5 1 15 Volley Poznań 2

LKS Wrzos Międzyborów 4 15 6 UKS Komorniki 2

LKS Wrzos Międzyborów 6 15 9 ENEA Energetyk Poznań 2

ENEA Energetyk Poznań 2 15 6 UKS Śmigiel 5

UKS Komorniki 2 14 16 LKS Wrzos Międzyborów 6

Volley Poznań 2 12 15 LKS Wrzos Międzyborów 4

UKS Śmigiel 5 1 15 LKS Wrzos Międzyborów 4

LKS Wrzos Międzyborów 6 8 15 Volley Poznań 2

ENEA Energetyk Poznań 2 11 15 UKS Komorniki 2

UKS Komorniki 2 15 0 UKS Śmigiel 5

Volley Poznań 2 15 5 ENEA Energetyk Poznań 2

LKS Wrzos Międzyborów 4 15 13 LKS Wrzos Międzyborów 6
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0 : 1
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0 : 1

0 : 1

1 : 0
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Krzysztof Soroka

Marta Dworczyk

Marta Dworczyk

Marta Dworczyk

Marta Dworczyk

Marta Dworczyk

LKS Wrzos Międzyborów 5
SPS Zbąszynek 2

UKS Śmigiel 3
UKS Śmigiel 2

UKS Komorniki 1
UKS Śmgiel 4

Trwa Sędzia spotkania

Ivan Kariński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

LKS Wrzos Międzyborów 6
ENEA Energetyk Poznań 2

UKS Komorniki 2
Volley Poznań 2

LKS Wrzos Międzyborów 4
UKS Śmigiel 5
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Kolejność Grupa Boisko Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B



Harmonogram gier - DWÓJKI - FINAŁY © Mateusz Biały

Kolejność MECZ Boisko Zespół A PKT SET : SET PKT Zespół B Trwa Sędzia spotkania

Zuzanna Trzcińska

Andrzej Ostrowski

Marta Dworczyk

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Marta Dworczyk  

Andrzej Ostrowski

Zuzanna Trzcińska

1

I PÓŁFINAŁ 1

II PÓŁFINAŁ 2

MECZ O MIEJSCE 11 6

MECZ O MIEJSCE 9 7

2

MECZ O MIEJSCE 7 7

MECZ O MIEJSCE 5 6

MECZ O MIEJSCE 3 2

MECZ O MIEJSCE 1 1

Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne 15 10 LKS Wrzos Międzyborów 1

UKS Śmigiel 1 5 15 SPS Zbąszynek 1

UKS OLIMP Września 2 15 17 LKS Wrzos Międzyborów 3

UKS OLIMP Września 1 6 15 ENEA Energetyk Poznań 1

UKS Kaniasiatka Gostyń 2 15 8 Volley Poznań 1

LKS Wrzos Międzyborów 2 12 15 UKS Kaniasiatka Gostyń 1

LKS Wrzos Międzyborów 1 15 11 UKS Śmigiel 1

Tarnovia Volleyball Tarnowo Podgórne 7 15 SPS Zbąszynek 1

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

0 : 1

1 : 0

0 : 1
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Grupa A dwójki Boisko 1

Grupa B dwójki Boisko 2

Grupa C dwójki Boisko 6

Nietążkowo 16.03.2024 r. UKS Śmigiel 1 Tarnovia Volleyball
Tarnowo Podgórne UKS Komorniki 2 SPS Zbąszynek 2 LKS Wrzos

Międzyborów 3
LKS Wrzos

Międzyborów 5

UKS Śmigiel 1

Tarnovia Volleyball
Tarnowo Podgórne

UKS Komorniki 2

SPS Zbąszynek 2

LKS Wrzos Międzyborów 3

LKS Wrzos Międzyborów 5

Nietążkowo 16.03.2024 r. LKS Wrzos
Międzyborów 2 UKS Komorniki 1 UKS Śmgiel 4 UKS OLIMP Września 1 Volley Poznań 2 SPS Zbąszynek 1

LKS Wrzos Międzyborów 2

UKS Komorniki 1

UKS Śmgiel 4

UKS OLIMP Września 1

Volley Poznań 2

SPS Zbąszynek 1

Nietążkowo 16.03.2024 r. UKS Kaniasiatka Gostyń
1

LKS Wrzos
Międzyborów 6 UKS OLIMP Września 2 ENEA Energetyk

Poznań 2
LKS Wrzos

Międzyborów 1 UKS Śmigiel 3

UKS Kaniasiatka Gostyń 1

Punkty Stosunek m.
punktów

Miejsce

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

Punkty Stosunek m.
punktów

Miejsce

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1

0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 0 : 1

0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0 0 : 1

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1 0 : 1

0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

1 : 0 1 : 0 1 : 0 0 : 1 1 : 0

5

4

0

1

3

2

4

2

0

2

2

5

4

2,027027
15 : 12 15 : 6 15 : 8 15 : 6 15 : 5

1,756098
12 : 15 15 : 4 15 : 7 15 : 8 15 : 7

0,565789
6 : 15 4 : 15 10 : 15 9 : 15 14 : 16

0,728571
8 : 15 7 : 15 15 : 10 12 : 15 9 : 15

0,925373
6 : 15 8 : 15 15 : 9 15 : 12 18 : 16

0,830986
5 : 15 7 : 15 16 : 14 15 : 9 16 : 18

1,581395
16 : 14 15 : 2 15 : 7 15 : 5 7 : 15

0,863636
14 : 16 15 : 6 11 : 15 16 : 14 1 : 15

0,226667
2 : 15 6 : 15 3 : 15 4 : 15 2 : 15

0,898305
7 : 15 15 : 11 15 : 3 13 : 15 3 : 15

0,888889
5 : 15 14 : 16 15 : 4 15 : 13 7 : 15

3,750000
15 : 7 15 : 1 15 : 2 15 : 3 15 : 7

1 738095

1

2

6

5

3

4

2

5

6

3

4

1

2



UKS Kaniasiatka Gostyń 1

LKS Wrzos Międzyborów 6

UKS OLIMP Września 2

ENEA Energetyk Poznań 2

LKS Wrzos Międzyborów 1

UKS Śmigiel 3

Nietążkowo 16.03.2024 r. ENEA Energetyk
Poznań 1 UKS Śmigiel 2 UKS Kaniasiatka Gostyń

2
LKS Wrzos

Międzyborów 4 Volley Poznań 1 UKS Śmigiel 5

ENEA Energetyk Poznań 1

UKS Śmigiel 2

UKS Kaniasiatka Gostyń 2

LKS Wrzos Międzyborów 4

Volley Poznań 1

UKS Śmigiel 5

15 : 7 15 : 11 15 : 9 13 : 15 15 : 0
1,738095

0,790323
7 : 15 5 : 15 15 : 7 7 : 15 15 : 10

1,400000
11 : 15 15 : 5 15 : 7 7 : 15 15 : 3

0,615385
9 : 15 7 : 15 7 : 15 2 : 15 15 : 5

2,142857
15 : 13 15 : 7 15 : 7 15 : 2 15 : 6

0,320000
0 : 15 10 : 15 3 : 15 5 : 15 6 : 15

1,254902
15 : 6 10 : 15 15 : 13 9 : 15 15 : 2

0,928571
6 : 15 3 : 15 15 : 11 13 : 15 15 : 0

2,343750
15 : 10 15 : 3 15 : 6 15 : 9 15 : 4

0,892308
13 : 15 11 : 15 6 : 15 13 : 15 15 : 5

1,352941
15 : 9 15 : 13 9 : 15 15 : 13 15 : 1

0,160000
2 : 15 0 : 15 4 : 15 5 : 15 1 : 15

4

2

3

1

5

0

3

2

5

1

4

0

2

4

3

5

1

6

3

4

1

5

2

6

0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0

0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

1 : 0 0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0

0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0

1 : 0 1 : 0 0 : 1 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

© Mateusz Biały

Grupa D dwójki Boisko 7

Punkty Stosunek m.
punktów

Miejsce



© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

Grupa E dwójki (o miejsca 1-12) Boisko 1

Grupa F dwójki (o miejsca 1-12) Boisko 2

Grupa G dwójki (o miejsca 13-24) Boisko 6

Nietążkowo 16.03.2024 r. UKS Śmigiel 1 Tarnovia Volleyball
Tarnowo Podgórne UKS OLIMP Września 2 UKS Kaniasiatka Gostyń

2
LKS Wrzos

Międzyborów 2 UKS OLIMP Września 1

UKS Śmigiel 1

Tarnovia Volleyball
Tarnowo Podgórne

UKS OLIMP Września 2

UKS Kaniasiatka Gostyń 2

LKS Wrzos Międzyborów 2

UKS OLIMP Września 1

Nietążkowo 16.03.2024 r. LKS Wrzos
Międzyborów 1

UKS Kaniasiatka Gostyń
1

LKS Wrzos
Międzyborów 3 SPS Zbąszynek 1 Volley Poznań 1 ENEA Energetyk

Poznań 1

LKS Wrzos Międzyborów 1

UKS Kaniasiatka Gostyń 1

LKS Wrzos Międzyborów 3

SPS Zbąszynek 1

Volley Poznań 1

ENEA Energetyk Poznań 1

Nietążkowo 16.03.2024 r. LKS Wrzos
Międzyborów 5 SPS Zbąszynek 2 UKS Śmigiel 3 UKS Śmigiel 2 UKS Komorniki 1 UKS Śmgiel 4

LKS Wrzos Międzyborów 5

Punkty Stosunek m.
punktów

Miejsce

Punkty Stosunek m.
punktów Miejsce

Punkty Stosunek m.
punktów

Miejsce

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0

0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1

1 : 0 1 : 0 0 : 1 1 : 0 1 : 0

0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0

0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1

1 : 0 1 : 0 0 : 1 0 : 1 1 : 0

4

5

0

2

3

1

4

3

1

5

1

1

3

1,891892
10 : 15 15 : 10 15 : 4 15 : 4 15 : 4

1,785714
15 : 10 15 : 9 15 : 9 15 : 5 15 : 9

0,600000
10 : 15 9 : 15 11 : 15 8 : 15 7 : 15

0,800000
4 : 15 9 : 15 15 : 11 9 : 15 15 : 9

1,102041
4 : 15 5 : 15 15 : 8 15 : 9 15 : 2

0,582090
4 : 15 9 : 15 15 : 7 9 : 15 2 : 15

1,269231
18 : 16 15 : 6 3 : 15 15 : 10 15 : 5

1,122807
16 : 18 15 : 6 3 : 15 15 : 12 15 : 6

0,492958
6 : 15 6 : 15 4 : 15 15 : 11 4 : 15

4,166667
15 : 3 15 : 3 15 : 4 15 : 4 15 : 4

0,723684
10 : 15 12 : 15 11 : 15 4 : 15 18 : 16

0,686567
5 : 15 6 : 15 15 : 4 4 : 15 16 : 18

1 187500

2

1

6

4

3

5

2

3

6

1

4

5

3



LKS Wrzos Międzyborów 5

SPS Zbąszynek 2

UKS Śmigiel 3

UKS Śmigiel 2

UKS Komorniki 1

UKS Śmgiel 4

Nietążkowo 16.03.2024 r. LKS Wrzos
Międzyborów 6

ENEA Energetyk
Poznań 2 UKS Komorniki 2 Volley Poznań 2 LKS Wrzos

Międzyborów 4 UKS Śmigiel 5

LKS Wrzos Międzyborów 6

ENEA Energetyk Poznań 2

UKS Komorniki 2

Volley Poznań 2

LKS Wrzos Międzyborów 4

UKS Śmigiel 5

15 : 12 15 : 4 15 : 17 16 : 18 15 : 13
1,187500

1,285714
12 : 15 15 : 7 15 : 13 15 : 13 15 : 8

0,506667
4 : 15 7 : 15 9 : 15 12 : 15 6 : 15

1,704545
17 : 15 13 : 15 15 : 9 15 : 0 15 : 5

0,897059
18 : 16 13 : 15 15 : 12 0 : 15 15 : 10

0,772727
13 : 15 8 : 15 15 : 6 5 : 15 10 : 15

1,046875
15 : 9 16 : 14 8 : 15 13 : 15 15 : 11

0,887097
9 : 15 11 : 15 5 : 15 15 : 11 15 : 6

0,982456
14 : 16 15 : 11 6 : 15 6 : 15 15 : 0

2,057143
15 : 8 15 : 5 15 : 6 12 : 15 15 : 1

1,510638
15 : 13 11 : 15 15 : 6 15 : 12 15 : 1

0,253333
11 : 15 6 : 15 0 : 15 1 : 15 1 : 15

3

4

0

4

3

1

3

2

2

4

4

0

3

2

6

1

4

5

3

5

4

1

2

6

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

1 : 0 0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0

1 : 0 0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0

0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1

1 : 0 1 : 0 0 : 1 0 : 1 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0

0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1 1 : 0

1 : 0 1 : 0 1 : 0 0 : 1 1 : 0

1 : 0 0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

© Mateusz Biały

Grupa H dwójki (o miejsca 13-24) Boisko 7

Punkty Stosunek m.
punktów

Miejsce



DWÓJKI DZIEWCZĄT - Nietążkowo 16.03.2024 r.

Imię i nazwisko sędziego funkcja Ilość przesędziowanych meczów Ilość przyznanych punktów Średnio punktów na mecz

Mateusz Biały 0 0 Nie sędziował meczów

Leszek Barwiński 29 647 22,31

Andrzej Ostrowski 22 491 22,32

Marta Dworczyk 27 676 25,04

Krzysztof Soroka 22 493 22,41

Zuzanna Trzcińska 27 594 22,00

Ivan Kariński 1 26 26,00

0 0 Nie sędziował meczów

0 0 Nie sędziował meczów

0 0 Nie sędziował meczów

0 0 Nie sędziował meczów

0 0 Nie sędziował meczów

0 0 Nie sędziował meczów

SUMA SĘDZIÓW 7

SĘDZIOWIE GŁÓWNI 1

SĘDZIOWIE BOISKOWI 6

Sędzia Główny WZPS

Sędzia Boiskowy WZPS

Sędzia Boiskowy WZPS

Sędzia Boiskowy WZPS

Sędzia Boiskowy WZPS

Sędzia Boiskowy KANDYDAT

Sędzia Boiskowy WZPS

128 2927 22,87

SUMA SUMA SUMA

Funkcje
Sędzia Główny WZPS
Sędzia Boiskowy WZPS
Sędzia Boiskowy KANDYDAT


